
PATVIRTINTA 

Kelmės specialiosios mokyklos direktoriaus 

2023 m. kovo 2 d. įsakymu Nr. V-12 

 

RESPUBLIKINĖS MOKINIŲ, TURINČIŲ INTELEKTO SUTRIKIMŲ,  

KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS „GERUMO SPARNAI“  

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 

 

1. Respublikinės mokinių, turinčių intelekto sutrikimų, kūrybinių darbų parodos „Gerumo 

sparnai“ (toliau – Parodos) nuostatai reglamentuoja Parodos tikslą, uždavinius, organizatorius, 

dalyvius ir organizavimo tvarką. 

2. Parodos organizatoriai – Kelmės specialioji mokykla, Kelmės švietimo pagalbos tarnyba. 

 

II SKYRIUS 

PARODOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

3. Tikslas – ugdyti mokinių, turinčių intelekto sutrikimų, kūrybinius ir meninius gebėjimus, 

siekiant vaiko socialinės patirties turtinimo bei tarpusavio sąveikos su kitais žmonėmis ir savimi. 

4. Uždaviniai: 

4.1. organizuoti respublikinę mokinių, turinčių intelekto sutrikimų, kūrybinių darbų parodą 

„Gerumo sparnai“; 

4.2.  skatinti norą kurti, išreikšti save meninėje veikloje; 

4.3. formuoti „draugo“, „draugystės“ sąvokas ugdant draugiškumą bei skatinant pozityvų 

elgesį; 

4.4. plėtoti emocijų ir jausmų sritis. 

 

III SKYRIUS 

DALYVIAI 

 

5. Parodoje gali dalyvauti specialiųjų ir bendrojo ugdymo mokyklų specialiųjų klasių ir 

besimokantys bendrojo ugdymo klasėse (1–10 klasių) mokiniai, turintys intelekto sutrikimų. 

 

IV SKYRIUS 

PARODOS ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

6.  Parodos organizatorės: Ilona Kančiauskienė, vyresn. socialinė pedagogė, Inga Šimulienė 

specialioji pedagogė metodininkė. 

7. Norintys dalyvauti Parodoje iki 2023 m. balandžio 03 d. (atsiunčia užpildytą dalyvio anketą 

(1 priedas) el. p.  ilonakanciau@gmail.com 

8. Visi Parodos dalyviai iki 2023 m. balandžio 03 d. siunčia arba pristato savo originalius 

kūrybinius darbus adresu: Kelmės specialioji mokykla, Liolių g. 19, Kelmė  LT- 86185.  

9. Paroda vyks nuo 2023 m. balandžio 17 d. iki gegužės 31 d. Kelmės specialiosios mokyklos 

salėje. 

10. Parodoje dalyvauja autorius su vienu kūrybiniu darbu. 

mailto:ilonakanciau@gmail.com


11. Mokytojams, padėjusiems paruošti mokinius parodai, bus išduodamos Kelmės švietimo 

pagalbos tarnybos dalyvio pažymos. Registracija į renginį internetinėje registravimo sistemoje 

https://semiplius.lt/  (renginys registruotas 2023 m. balandžio 17 d.) 

 

V SKYRIUS 

REIKALAVIMAI KŪRYBINIAMS DARBAMS 

 

12. Darbas gali būti atliktas laisvai pasirinktomis įvairiomis technikomis ir priemonėmis. 

13. Kūrybiniuose darbuose turėtų atsispindėti mokinių suvokimas apie draugą, draugystę, 

bendravimą, draugų vertybes, pagalbą.  

14. Kūrybinio darbo formatas: vertikalusis 210x297 mm (A4). 

15. Kūrybinio darbo dešinėje pusėje, apačioje turi būti priklijuota darbo autoriaus kortelė (žr. 2 

priedą), kurioje nurodyta:  darbo pavadinimas, įstaigos pavadinimas, autoriaus vardas ir pavardė, 

amžius.  

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

16. Už dalyvavimą mokiniai bus apdovanojami padėkomis, kurios bus išsiųstos nurodytais 

pedagogų elektroniniais pašto adresais ( žr. 1 priedą ). 

17. Atsiųsdami kūrybinius darbus, Parodos dalyviai sutinka, kad darbai būtų eksponuojami 

Kelmės specialiosios mokyklos salėje, internetiniame puslapyje  

https://www.specialioji.kelme.lm.lt  , socialinio tinklo Facebook mokyklos paskyroje. 

18. Informaciją apie parodą teikia Ilona Kančiauskienė, Kelmės specialiosios mokyklos 

vyresn. socialinė pedagogė, tel. +37060835473 ir Inga Šimulienė, Kelmės specialiosios mokyklos 

specialioji pedagogė metodininkė, tel. +37060010770. 

19. Organizatoriai pasilieka teisę atsiųstus kūrybinius darbus naudoti viešinimui (fotografuoti, 

eksponuoti virtualioje aplinkoje). 

20. Kūrybiniai darbai autoriams negrąžinami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://semiplius.lt/
https://www.specialioji.kelme.lm.lt/
https://www.specialioji.kelme.lm.lt/


1 priedas 

 

RESPUBLIKINĖS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS 

„GERUMO SPARNAI“ 

 
PARODOS DALYVIŲ ANKETA 

 

                                   ______________________________________ 
(įstaigos pavadinimas) 

 
Eil. 

Nr. 

Darbo autoriaus vardas, 

pavardė 

Amžius Pedagogo vardas, pavardė, telefonas, el. 

paštas 

    
    

    

    
    

 

 

2 priedas 

 

 

   DARBO AUTORIAUS KORTELĖ 
  

 

 

 

 
 

Darbo pavadinimas 

Įstaigos pavadinimas 

Darbo autoriaus vardas 

Autoriaus amžius   


